
PM 

för 

SKOL-DM i ORIENTERING 

Onsdagen den 9 oktober 2019 

  

Samling:   kl. 09:45 för alla vid Stockviks skidstadion, Bredsand. 

Kollektivtrafik: Linje 4 eller 120. 

 

Start: Första start kl.10:30. Startlista sätts upp vid skidstadion på 

tävlingsdagen, läggs ut på Eventor 

(https://eventor.orientering.se/Events/Show/27572) kvällen 

innan samt lämnas till respektive skola då de hämtar ut 

deltagarkuvert.   

              Gångavstånd till start ca 200 meter, Orange-vit snitsel.  

Upprop vid startplatsen. 

 

Namnändringar Lämnas in  skriftligen till sekretariatet på den medföljande 

  startlistan! 

 

Stämpelsystem:  Sportident, elektronisk stämpling. Utlånas vid tävlingen. 

SI-pinnar delas ut till ledare i ett skol-kuvert. Vi ber er 

lärare och deltagare att vara mycket rädd om pinnarna 

och se till att lämna igen dem direkt efter målgång. 

Försvinner pinnar blir skolan ersättningsskyldig! 

  

Stämplingsförfarande:   Vid ingången till startfållan får du tömma och checka  

din SI-pinne. Vid kontrollerna ska du kolla att det är rätt 

kodsiffra, samt vänta in ljud och ljussignal, för att veta 

att du fått en registrering. 

 
               OBS! Patrullklasser har en gemensam SI-pinne, men båda 

          löparna har varsin karta och ska passera alla kontroller  

   och hålla ihop, från start till mål! 

Klasser och 

Banlängder:    Flickor åk 4-6, ca 2,6 km  Vit svårighet 

  Pojkar åk 4-6, ca 2,7 km       – ” – 

  Mix Patrull åk 4-6, ca 3,0 km               - ” - 

  Flickor åk 7-9, ca 3,5km  Gul svårighet 

  Pojkar åk 7-9, ca 3,5km        – ” – 

  Mix Patrull åk 7-9, ca 4,0 km                - ” – 

https://eventor.orientering.se/Events/Show/27572


  

Observera att det finns 6 olika banor och därmed också en del kontroller i skogen som 

löparna inte ska stämpla vid. Stämplar de fel går det dock att korrigera och stämpla vid den 

rätta efteråt, så länge de stämplar kontrollerna i rätt ordning. 

Därför uppmanar vi – kolla kodsiffrorna som står på kartan! 

  

Förtydligande vit och gul svårighet: 

(http://www.svenskorientering.se/tranatavla/klasserbanlangderochnivaer/Vitniva/) 
(http://www.svenskorientering.se/tranatavla/klasserbanlangderochnivaer/Gulniva/) 
  

  

Karta:   OBS Skala 1:7 500!  

Varje skola får en karta över tävlingsområdet  att titta  

  på innan. Tävlande som har genomfört tävlingen visar fair play  

genom att inte visa banan för de som inte har startat. 

 

Kontrolldefinition:  Finns endast tryckt på kartan (inga lösa definitioner). Det kommer att  

   definitioner med text istället för symboler för de som önskar det. 

  

Terräng:    Relativt stigrik terräng med skogsmark av varierande slag.  

Måttlig kupering.  

 

Förbjudet område: All tomtmark är förbjudet område och får EJ 

beträdas. 

  

  

Kontroller:                Kontrollerna är utmärkta med orange/vit skärm som sitter på en 

                                  Gul stolpe/käpp med stämpeldosa. 

  

  

Dusch och WC:        Omklädningsrum och toaletter i anslutning till skidstadion. 

  

  

Servering:    Enklare servering. Betalning med Swish eller kontanter. 

  

  

Resultat:  Anslås vid målet, läggs ut på Eventor, samt skickas ut till deltagande  

   skolor. 

 

Avgift:  20 kr/person (40 kr/patrull), sätts in på Sundsvalls OK:s PG 331157-8 

  Ange vilket Skol-IF det gäller. Lapp med er summa ligger i ert  

deltagarkuvert. Vi ber er vänligen att betala in summan så fort som 

möjligt. Dock senast den 22 oktober! 

 

Prisutdelning:          Så snart tävlingen är avgjord och ställningen räknats samman.  

          Vi siktar på senast kl. 14.00. 

http://www.svenskorientering.se/tranatavla/klasserbanlangderochnivaer/Vitniva/
http://www.svenskorientering.se/tranatavla/klasserbanlangderochnivaer/Gulniva/


  Medaljer till de 3 bästa i varje klass. 

Pokal till bästa skola åk 4-6 resp. åk 7-9, där den skola som har flest 

poäng sammanlagt vinner. (Poängberäkning: 20p till segraren, 19p till 2:an 

o.s.v. ner till 20:e plats som ger 1p, i både flick- och pojkklassen.) 

  

Upplysningar:       Johan Agås 070-7740432   

  

  

Välkommen till Skol-DM önskar Sundsvalls OK och Medelpads skolidrottsförbund 

  

  
  

  

 


